



SATIŞ FİŞİ

02 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
7 days kruvasan 40 Gr. 20 li	2	200 TL	400 TL
yoyo sakızlı ipli hit veels12 li	1	240 TL	240 TL
göz karpuz 60	1	240 TL	240 TL
Torku hosbes gofret 24 lu	2	72 TL	144 TL
eviza çikolata bar 30 Gr 24 lu	10	60 TL	600 TL
jeli burger 24 lu	1	216 TL	216 TL
Ekşi yüz sakız 100 lu	2	75 TL	150 TL
kidzi sour ekşili 24 lu	6	84 TL	504 TL
dippo sürpriz yumurta 24 lu	1	144 TL	144 TL
Kek dads 40 Gr	2	96 TL	192 TL
active kek 40 Gr 24 lu	1	120 TL	120 TL

Dixi lolipop dil boya 150 li	2	150 TL	300 TL
sour belts 130 Gr mavi 12 li	4	90 TL	360 TL
sweeto marsmelo kavanoz 40 li	24	140 TL	3.360 TL
kavanoz Dubai okolata 50 li	1	375 TL	375 TL

TOPLAM TUTAR **7.345 TL**

TOPLAM MİKTAR **60**

SATIŞI YAPAN **lokman meviş**

GÜNCEL BAKİYE **8.151 TL**

NOT Açıklama eklenmemiş

IBAN TR13 0015 7000 0000 0091 4154 00
Özgen Karaaslan

www.flexhesap.com